
Усть-Сарапульской Оош
,В.Каримова

202Зг,

График lrроведения ежуточной аттестации

в МБОУ Усть-Сарапульской ООШ в марте - апреле 202Зг.

{ t

l
llj
о
ъ
,д

Предмет класс I7 2| 2з* 04* 07
Русский язык. Часть 1 4

Русский язык. Часть 2. 4

математика
Окружающий мир
Рчсский язык 5

математика 5

История 5

5

Рчсский язык 6

математика 6

История 6

Биология 6

Обществознание 6

География 6

Русский язык 7

математика

История
Биология

Обществознание

География

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 7

Физика 7

математика 8

Русский язык 8

Биология

Химия
Обшествознание 8

Физика 8

География 8

История 8

*Предметы на основе случайного выбора (по лва предмета в каждом классе)

\

1б

4

Биология

7

7

7

7

7

8

8


